

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรฯ ๑,๙๐๓,๗๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง
(รายละเอียดตามที่ อบต.กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑,๖๑๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ ประเภทงานอาคาร
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|-----|---------|-----------|----------------------|---------------|
| นาย | ชาติชาย | แก้วมาตย์ | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| นาย | ทรงยศ | อุดมศรี | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| นาย | พิริยศ | คำมุงคุณ | นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง	อำเภอनावัง	จังหวัดหนองบัวลำภู
ประเภท	ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง		
เจ้าของอาคาร	องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง	อำเภอनावัง	จังหวัดหนองบัวลำภู
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโนนภูทอง หมู่ที่ 1 ตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ		
แบบเลขที่	1211007,2111020,3111015,412002,911001,911004,911006,911007,921006,911002,921006,991001 พร้อมด้วยรายการฯ		
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 30 แผ่น	เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....	
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 12 ต.ค. 59		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,466,700	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	133,300	
3	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	12,000	
4	ป้ายโครงการ	3,000	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	1,615,000	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณการ	1,615,000	
ตัวอักษร	(เงินหนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย แก้วมาตย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ อุดมศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพีรยศ คำมุงคุณ)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร.5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู

ประเภท ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนภูทอง หมู่ที่ 1 ตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1211007,2111020,3111015,412002,911001,911004,911006,911007,921006,991001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 22 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 ต.ค. 59

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412002	64,240	1.3048	83,820	
	1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001	4,820	1.3048	6,289	
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	3,530	1.3048	4,606	
	1.4 ป้ายขอระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991001	6,540	1.3048	8,533	
	1.5 ประตูรั้ว แบบเลขที่ 921001	29,570	1.3048	38,583	
	1.6 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911004	78,820	1.3048	102,844	
	1.7 การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล แบบเลขที่ 911007	6,160	1.3048	8,038	
	1.8 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	46,820	1.3048	61,091	
	1.9 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน	42,250	1.3048	55,128	
	1.10 ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด7ลบ.ม/ชม.แบบเลขที่1211017	200,940	1.3048	262,187	
	1.11 ถังน้ำใส ขนาดจ 20 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111020	142,250	1.3048	185,608	
	1.12 หอดังสูง ขนาดจ 15 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111015	443,480	1.3048	578,653	
	1.13 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	31,830	1.3048	41,532	
	1.14 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	22,860	1.3048	29,828	
	รวมเป็นเงิน			1,466,739	
	คิดเป็นเงินประมาณการ	1,124,110		1,466,700	
	(ตัวอักษร)				(เงินหนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ 1.ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย แก้วมาตย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ อุดมศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพีรยศ คำมุงคุณ)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

สรุปค่าอุปกรณ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู

ประเภท ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนภูทอง หมู่ที่ 1 ตำบลวังทอง อำเภอनावัง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 1211007,2111020,3111015,412002,911001,911004,911006,911007,921006,911002,991001 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 7 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 ต.ค. 59

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล จำนวน 1 ชุด	33,000	1.07	35,310	
2	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี จำนวน 2 ชุด	50,400	1.07	53,928	
3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	18,600	1.07	19,902	
4	เครื่องมือประจำการประปา	8,800	1.07	9,416	
5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800	1.07	4,066	
6	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	3,000	1.07	3,210	
7	หินคลุก (คิวหลวม)	7,000	1.07	7,490	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			133,322	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			133,300	
	(ตัวอักษร)	(เงินหนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย แก้วมาตย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงยศ อุดมศรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพิริศ คำมุงคุณ)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน